N licitatie-publica.ro

Noi va chidem
cCaled calre nol alacerl

Alimente 29.03.2021

I.D.: 55613614
Data 29.03.21 Coduri CPV 15100000-9
publicarii
Pretul 707,30 RON - 707,30 RON
estimativ:

Descriere: Salam de vara 10,04 kg x17 lei/kg = 170,68 lei Salam Victoria 7,50 kg x 15,30 lei/kg =
114,75 lei Carnati oltenesti 3 kg x 17,50 lei/kg = 52,50 lei Cremwursti pui 2 kg x 14,90 lei/kg
= 29,80 lei Muschi file afumat 16,17 kg x 21 lei/kg = 339,57 lei



